О назначении лица, ответственного за разработку нормативных правовых актов по вопросам, связанных с подготовкой проектов планировки и межевания территории, в том числе на основании предложений физических и юридических лиц о подготовке проектов планировки и межевания территории
       Во исполнение Приказа министерства строительства Самарской области  от 10.03.2016 г. №22-п «Об утверждении Стандарта осуществления органами местного самоуправления процедур, связанных с подготовкой и утверждением проектов планировки и межевания территории, в том числе на основании предложений физических и юридических лиц о подготовке проектов планировки и межевания территории»
1. Назначить лицо, ответственное за разработку нормативных правовых актов по вопросам, связанных с подготовкой проектов планировки и межевания территории, в том числе на основании предложений физических и юридических лиц о подготовке проектов планировки и межевания территории, ведущего специалиста администрации сельского поселения  Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Щепетову Нину Алексеевну.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский                                                     Р.Р.Исмагилов
Администрация

сельского поселения

Верхняя Орлянка

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 » мая  2016 г.

№ 4